υποστυλώσεων  σe κελί της πτέρυγας των νοτίων  κελίων της Νέας Μονής (CPV – 
44212316-6 Υποστηρίγματα ), στο πλαίσιο του 2ου υποέργου «Ανάδειξη νότιας 
πτέρυγας κελιών στη Νέα Μονή Χίου» του έργου «Ανάδειξη νότιας πτέρυγας κελιών 
στη Νέα Μονή Χίου». Η δαπάνη για τις κάτωθι υπηρεσίες θα είναι έως του ποσού των 
Τετρακοσίων εννέα ευρώ και πενήντα λεπτών (409,50€), συμπεριλαμβανομένου   του 
Φ.Π.Α. 17 %.

Στο πίνακα που ακολουθεί παρουσιάζονται αναλυτικά τα παρεχόμενα είδη:

α/α Περιγραφή Ποσότητα
1. Υποστυλώσεις  σe κελί της πτέρυγας των 

νοτίων  κελίων της Νέας Μονής (CPV – 
44212316-6 Υποστηρίγματα ).